Cnucok adiTypi€eHTIB,
ki 02.09.2023 p. ckiagaam 101aTKOBE BCTYIIHE BUNIPOOYBAHHSA Ta
3a pesyjabraramu sikoro JOITYHIEHI no BctynHux BUnpoOyBaHb
10 acuipanrypu 'y 2023/2024 u.p.

011 Oceimmni, nedazo2iuni HayKu

1. Bepesina Ipuna Bonooumupisna

2. bBinux Cepeiti Onexcanoposuu

3. Bownoapemnxo Anamoniu Ilemposuu
4.  Bacuneyv Anopiii Jleonioosuu

5. Jepxau [Imumpo Makxcumosuu

6. /po3o Makcum I[lemposuu

7. Kmypko Onexcanop Onexcanoposuu
8. Kanynuixose Onexcandp Bikmoposuu
9. Kupunenxo Cepeiti Anamonitioguu
10. Koponv /[mumpo Anamonitiosuy

11. Muponoe Kupuno Anopiiiosuy

12. Mizax Onexcanopa Bimaniigna

13. Ilixyc JImumpo Jleonioosuu

14. Ilyocax Pycaan boeoanosuu

15. Punoin FOpit lzoposuu

16. Cemenuenxo Onee Banepitiosuu

17. Cywxo Bonooumup Onexcanopoguu
18. Tepses Anopiti Borooumuposuu

19. Tiwenxo Muxuma Cepeiuosuu

20. Dinon Kapuna Onecisna

21. Xomenko lean Bixmoposuy



22,
23.
24.
25.
26.

S N I N S

10.

11.

12.
13.

Xomenko Cepeit Bikmopoeuu
Ykanos Apmyp Ilasnosuu
Lrwopa Maxcum Cepeitioguu
AHeopcwvkuti Anopiti Pomanosuu

Apmonenko Anmon Onezosuu

015 Ilpoghecinuna oceima (3a cneuianizauiamu)

Ani J{orcacim M.M.

Aniee Emine Mazameo oanu
Tonybenxo Cepeiti Onexcitiosuu
Kponwv I'ennaoiu I nibosuu

Jlywax €eeen HApocnasosuu
Jhywak Muxaiino Cmenanosuy
Jlobuenxo Onexcandp Bikmoposuu
Mupownuuenko Muxona Cepeivosuu
Ilempenkxo Hukuma [[mumposuu
Ckpunnixos Braoucnae leanosuu
Yepnix Bimaniu Banenmunosuu
Yepuix Temsana Barenmuniena

Yoproyc Onexcanop Anamoniviosuy

017 Dizuuna kyremypa i cnopm

Kipiuenxo Brnaoucnae Banepitiosuu
Jlecvkis IOpiu 3inositiosuy
Mamuyp Bonooumup Cmenanosuu

Ilemeuyx Bnaoucnas Bacunvosuu



5. Ilosposvruti Anopiti boeoanosuu
6. Ilpuwnsax Bimaniu Muxaiinosuu

7. Ilycmomenvnux Onexcanop Cepeitioguy

032 Icmopia ma apxeonozis
1. Jopow Cepeiti bocoanosuu

2. Kaumux Opiu leanosuu

e

Kyuepewrxo Poman Mukonaiiosuu

4. Peopux Map an Muxatinosuy

-

Pyoenxo Izop Bonooumuposuu

6. Cepeienxo Bcesonoo Cepeiiiosuu
7. Cepeoa lean lsanosuu

8. Toxapes Onee I2oposuu

9. Tonuiu [laniin Cepeitiosuu

033 Dinocoghia

1.  bBnaowcxo Banenmun Bacunvosuuy

2. lTonosauos Cepeiu Bikmoposuu
3. Ipunenxo /Imumpo I pucoposuu
4.  Iyeyn Pycran HApocrnasosuu

5. Hasuosax Bacunv Bacunvosuu

6. ygex Henuc Onecosuu

7. 3aodopoocuuu Cepeiil Bonooumuposuu

8. 3yopuyvkuit Bonooumup Bonooumuposuy
9. Kanyein Inna FOpitioguu

10. Ilonos Ilasno leoposuu



11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

N

-

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.

Psabuenxo Imumpo Borooumuposuu
Psabuenxo Mukona Bonooumupoguu
Cegepin €seeniu [lemposuu

Txauenxo Onexcandp Bonooumuposuu
@Denv Jlenuc /[mumposuu

@env Maxcum [Imumposuy

Dinonenko Pycnan Kocmaumunosuu

035 Dinonocia

bepecosuti Bonooumup I[lemposuy

Baeapwaxan Ana Onexcanopisna
Bonkoe Aumon Onexcanoposuu
Bonowun Bnaoucnae Onexcarnopoguu
Jlasuoenxo Onexciti IOpitiosuu

Jem sinenxo Ilasno Anopitioguu
Ilypues bocoan leoposuu

Iygpex Auna Onexcanopisna

Kykoe Cmanicnae Banepiiiosuy
3aoupaxa Mapeapuma Bikmopisna
Kacanoes Brnaoucnas Onexcitiosuu
Konaoa Anina Bikmopisna

Jlazyka Bonooumup boeoanosuu
Jlumeurn Onexcanop Bonooumuposuu
Ilumenv Bonooumup lzoposuu

Toniwyx boeoan Mukonatiosuy



17. Paouenxo FOnis Bikmopigna

N

SN N

10.

N

SN I

052 Ilonimonocia
Anixina Hamania bopuciena

binoyepxiscoka Onexcanopa Muxaiiniena
Bakynenxo Apmem €ezenitioguu

I'ynies Ica Myca oenu

3aoupaxa /[mumpo Bimanitiosuu
Muxaiinivenxo Cepeiti Bonooumuposuu
Minaee Apmyp Muxonatiosuu

Ilocmon Anina Bimaniigna

@Domin lean Onexcanoposuu

Yyiikoe Onekcandp lzoposuy

053 Ilcuxonozis
bervmeca Poman Bacunvosuy

bonoap I'pucopiu I'ennaditiosuu
Taspunacmuu Cepeiu Anamonivoguu
Topoecee Apmem Bauecnagosuy
Kupunenxo Onexcanop Bikmoposuu
Yepruw Maxcum Cepeiiiosuy

Llambens Ceamocnae boeoanosuu

091 bionozia ma oioximisa

boeodicm Banepis /[mumpisna

€2opos Braoucnae Bauecnasosuy



Kocmie Anopiii Bonooumuposuu
Kocmis Mukona Bonooumuposuu
Jlyeancvka Bikmopia Onexciiena

Cnacmin Apmem Onexcanoposuy



